

Riia ja Võru tänav, määrati 1. jaoskonna ruumid linna IX algkooli, Aia 48, ja 2. jaoskonna ruumid Poeglastegümnaasiumi, Riia 111.

46. valimisringkonnas, mis võttis enese alla Karlova linnaosa ja mille piirideks olid Võru, Riia, Kalevi, Aida tänav ja Emajõgi, määrati 1. jaoskonna ruumideks linna II algkool, Tolstoi 4, ja 2. jaoskonna ruumideks linna V algkool, Kalevi ja Lina tänava nurgal.

Linna valimisringkondadesse rajoniseerimisel püüdis büroo linna hääletajate arvu poolest võimalikult ühesuursteks osadeks jagada. Hääletamise päevadeks oli hääleõiguslikke 44. ringkonnas 10 284, 45. ringkonnas 9 946 ja 46. ringkonnas 10 489.

Rahvuskogu Esimese Koja liikmete kandidaatide soovitusallkirjade kogumine algas 6. novembril ja kestis 13. novembrini. Soovitusallkirjade vastuvõtmine oli korraldatud neljas punktis: 43. valimisringkonna kandidaadile Peetri koguduse leerisaalis, 44. ringkonna kandidaatidele linna majas Gildi 8, 45. ringkonna kandidaatidele endises Postijaama hoones ja 46. ringkonna kandidaatidele linna V algkoolis, Kalevi ja Lina tänava nurgal.

Valimiste Peakomitee poolt määratud hääleõiguslike kodanike nimekirjade täiendamise ja parandamise tähtajaks, 5. novembriks 1936, jõudis büroo hääleõiguslike kodanike kartoteegi korraldamisega Rahvuskogu moodustamise seaduse nõuete kohaselt valmis. Rahvuskogu Esimese Koja valimiste kord erines tunduvalt kõigist eelmistest valimistest, kuna siin leidis esimest korda rakendamist ringkonnaliste enamusvalimiste põhimõte. Kodanikud, kes polnud nimekirjade täiendamise ja parandamise ajaks vastavas valimisringkonnas 6 kuud elanud, said valimistest osa võtta oma eelmise elukoha järgi.

Neljast Tartu valimisringkonnast jäeti valimised ära 43-s valimisringkonnas, kuna selles ringkonnas esines ainult üks kandidaat, kes tunnustati otsekohe kandidaatide ülesseadmise lõppemisel valituks. Ülejäänud kolmes ringkonnas, millede igas ühes võistles kaks kandidaati, korraldati valimised.

Valimiste eeltöid algas Statistikabüroo 16. novembril 5 lisatööjõuga, täiendades lisatööjõudude arvu vajaduse järgi, nii et 23. novembriks tõusis lisatööjõudude arv 11-le.

Ülelinnaline kartoteek jaotati valimisringkondadesse ja iga ringkond kahte jaoskonda. Kartoteegid nummerdati, samal ajal varustati nimeliste tunnistuste blanketid vastavate ringkonna- ja jaoskonnatunnustega. Nimeliste tunnistuste väljakirjutamine ja komplekteerimine majade järgi lõpetati 5. detsembriks 1936, millal algas valimismaterja-